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 Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczynie informuje, że osobie lub rodzinie,
która poniosła straty w związku ze zdarzeniami losowymi - takimi jak na
przykład skutki niekorzystnych zjawisk atmosferycznych występujących w dniu
19.06.2024r. - może być przyznany bezzwrotny zasiłek celowy.

Zasiłek celowy, o którym mowa powyżej może być przyznany, jeżeli w wyniku strat
poniesionych w związku ze zdarzeniem losowym, pomimo wykorzystania własnych
zasobów i możliwości, dana osoba lub rodzina nie jest w stanie zaspokoić niezbędnych
potrzeb życiowych.

Przyznanie świadczenia wiąże się z przeprowadzeniem rodzinnego wywiadu
środowiskowego, podczas którego pracownik socjalny dokonuje rozeznania poniesionych
strat w wyniku zdarzenia losowego oraz ustala czy strona jest w stanie samodzielnie
zaspokoić potrzebę, którą zgłasza. Na tej podstawie wydawana jest decyzja
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administracyjna.

Przyznane świadczenie z pomocy społecznej nie ma na celu wyrównania strat
poniesionych przez osobę lub rodzinę, ale zminimalizowanie ich i umożliwienie
zaspokojenia podstawowych potrzeb życiowych.

Osoby lub rodziny dotknięte zdarzeniem losowym prosimy o kontakt:

w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie przy ul. Kilińskiego 5a;
telefonicznie - pod numerem: 32 210 41 73;
mailowo - ops [at] pszczyna [dot] pl
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Rolnicy z gminy Pszczyna, których gospodarstwa ucierpiały wskutek nawałnicy
są proszeni o kontakt z Referatem Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pszczynie,
celem wypełnienia wniosku.



Referat Rolnictwa prosi o kontakt:

w budynku Urzędu Miejskiego w Pszczynie przy ul. Rynek 2;
telefonicznie - pod numerem: 32 449 39 78.

Informacja o wyłączeniach prądu oraz zgłoszenia awarii i wyłączeń są
przyjmowane przez dostawcę pod numerem 991 lub 32 303 0 991.

Wszelkie inne zgłoszenia dotyczące potrzeby interwencji prosimy zgłaszać na
numer alarmowy 112.
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